
 

İstanbul 2026 Rehberi 

Bu Yazıda Seni Ne Bekliyor? 

İstanbul 2026’da artık “gezilecek yerler listesi” ile gezilen bir şehir değil. Bu yazı, İstanbul’u 
nasıl yaşaman gerektiğini anlatıyor. Hangi müzeye gideceğinden çok, hangi saatte 
gitmen gerektiğini; nerede yemek yiyeceğinden çok, nerede durman gerektiğini merkeze 
alıyor. 

Bu rehber; acele edenler, her şeyi görmek isteyenler ve “turist gibi” davrananlar için değil. 
İstanbul’u yavaşlatmak, şehrin ritmine uymak ve yerel gibi hissetmek isteyenler için yazıldı. 

Neyi Anlatıyoruz? 

Bu yazıda İstanbul’u tek parça bir rota gibi değil, bir deneyimler bütünü olarak ele alıyoruz: 

●​ Gitmeden önce bilinmesi gereken lojistik detaylar:​
Ulaşım, İstanbulkart, metro/vapur dengesi, 2026 fiyat gerçekleri ve ilk gün 
yapılmaması gereken hatalar. 

●​ Planlama ve zaman yönetimi:​
Bir günde kaç şey yapılır, hangi saatler İstanbul’a aittir, müzeler neden sabah gezilir, 
öğleden sonra neden yavaşlanır. 

●​ Ulaşım rehberi:​
Trafiğe yenilmeden şehir içinde hareket etmenin yolları, vapurun neden dünyanın en 
ucuz Boğaz turu olduğu ve taksinin ne zaman mantıklı olduğu. 

●​ Mahalle bazlı konaklama rehberi:​
Karaköy, Galata, Kadıköy, Beşiktaş, Sultanahmet gibi bölgelerin artıları/eksileri; kimin 
nerede kalması gerektiği ve nerede kalınmaması gerektiği. 

●​ Akıllı gezi stratejileri:​
İstanbul’u yormadan gezmek, tek ana planla günü kurmak, müze/mahalle/vapur 
dengesini oturtmak. 

●​ 2026’da görülmesi gereken klasik ve yeni duraklar:​
Galata Kulesi, Ayasofya, Kadıköy, Balat gibi yerlerin doğru zamanla nasıl bambaşka 
deneyime dönüştüğü. 

●​ Gastronomi: Michelin yıldızlı ama sokaktan kopmayan şehir:​
Michelin deneyimini nereye koymak gerektiği, esnaf lokantaları, sokak lezzetleri, 
meyhane kültürü ve “ne zaman ne yenir” meselesi. 

●​ Alışveriş: Otantiklik vs. fabrikasyon:​
Gerçek el işini seri üretimden ayırmak, Kapalıçarşı ve turistik bölgelerde yapılan 
hatalar, ne alınır ve ne alınmaz rehberi. 

●​ Deneyim odaklı İstanbul & niche aramalar:​
Tek başına gezmek, turist olmayan anlar, slow travel, vapurda geçirilen 20 dakikanın 
neden en değerli zaman olduğu. 

●​ 2026 etkinlik takvimi:​
Mevsime göre etkinlikler, yaz kalabalıkları, sonbaharın neden İstanbul’un altın 
zamanı olduğu. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Galata
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sultanahmet_Camii
https://tr.wikipedia.org/wiki/Galata_Kulesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ayasofya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Balat,_Fatih


 

●​ Güvenlik ve dolandırıcılıktan korunma rehberi:​
Yankesicilikten taksi oyunlarına, gece hayatından alışveriş tuzaklarına kadar gerçekçi 
uyarılar ve şehirde güvenli kalmanın refleksleri.​
Bu bölümde, ilk gün ve kritik anlarda doğru planlamanın neden önemli olduğu da 
anlatılıyor. 

Bu Yazı Kimler İçin? 

●​ “İstanbul'da 2026'da Ziyaret Edilecek En İyi Yerler” arayıp listeyle gezmek 
istemeyenler 

●​ “İstanbul 2026'da güvenli mi?” diye sorup gerçek cevap isteyenler 
●​ Turist gibi değil, yerel gibi yaşamak isteyenler 
●​ İstanbul’u ilk kez gören ama yanlış tanımak istemeyenler 
●​ Daha önce gelmiş ama bu kez şehri gerçekten hissetmek isteyenler 

Kısa Bir Not 

Bu rehber sana “şuraya git, bunu yap” diye bağırmıyor.​
İstanbul’un nasıl bir şehir olduğunu, nerede durduğunda güzelleştiğini anlatıyor. 

Eğer yavaşlamayı kabul edersen,​
İstanbul 2026’da seni yormaz.​
Aksine, tekrar gelmek isteyeceğin bir bağ kurar. 

Neden 2026'da İstanbul? 

2026’da İstanbul’a gelmek için “doğru yıl” demek klişe olurdu ama şunu rahatlıkla 
söyleyebilirim: Şehir ilk defa bu kadar dengede. Aşırı kalabalık hâlâ var ama nereye 
bakacağını bilirsen, İstanbul seni yormuyor; aksine içine alıyor. Sabah vapurunda çayını 
yudumlarken martıların simit kapma telaşını izlemek hâlâ bedava, hâlâ gerçek ve hâlâ 
insanın içini sakinleştiriyor. Bu şehir, hızlı tüketene küser; yavaşlayana kapılarını açar. 
2026’nın ruhu da tam olarak bu: slow travel. 

“Best places to visit in Istanbul 2026” diye aratıp liste peşinde koşmak yerine, İstanbul’da 
yaşamaya niyet edenlerin yılı bu yıl. Çünkü fiyatlar büyük oranda netleşti, ulaşım sistemi 
daha okunur hâle geldi, müzeler Euro endeksli olduğu için sürpriz yok. Örneğin 2026 
itibarıyla Galata Kulesi giriş ücreti 25 €, Ayasofya ziyareti 30 € (üst kat) ve zemin kat (cami 
alanı) ücretsiz. Pahalı mı? Eğer sadece kapıdan girip çıkarsan evet. Ama gününü doğru 
kurarsan, bu rakamlar İstanbul deneyiminin küçük bir parçası olarak kalıyor. 

Benim İstanbul’u sevme sebebim şu: Şehir sana “gel ve tüket” demez, “gel ve fark et” der. 
Sabah 08:30 vapuruna binersen (Eminönü-Kadıköy hattı mesela), turist kalabalığı henüz 
uyanmamış olur. Arka tarafta, simit atan çocukla göz göze gelen martının kanat sesi duyulur. 
Vapur aslında bir ulaşım aracı değil; dünyanın en ucuz ve en güzel boğaz turu. 
İstanbulkart’la ödediğin birkaç euro tutarında yolculuk, rehberli turlardan çok daha sahici. 

https://galatakulesi.gov.tr/ziyaret
https://dosim.ktb.gov.tr/TR-218202/muze-ve-oren-yeri-ucretleri.html


 

Veya paradan ziyade deneyime odaklanıyorsanız, Mokan Travel’in tamamen kişiselleştirmiş 
turlarını da deneyimleyebilirsiniz. Mokan Travel’in turları, kişinin hikayesine odaklanır, paket 
satmaz. 

2026’da İstanbul’u cazip kılan bir diğer şey de kontrol hissi. Metro ağı büyüdü, yön 
tabelaları daha anlaşılır. “Istanbul metro map 2026” diye bakınca artık harita göz 
korkutmuyor. Yeni gelenlerin yaptığı en büyük hata, her yere taksiyle gitmeye çalışmak. 
Oysa metro + tramvay + vapur üçlüsünü çözdüğün an şehir cebine giriyor. İstanbulkart’ı 
Biletmatik’ten yüklerken makinelerin dil seçeneği var ama kimseyle konuşmana gerek 
kalmadan hallediyorsun. Yine de sırada beklerken arkandaki amca “ilk defa mı?” diye 
sorarsa, sohbeti kesme. İstanbul’un küçük sürprizleri hep böyle başlar. 

Güvenlik konusu da 2026’da en çok sorulanlardan biri. “Is Istanbul safe in 2026?” sorusunun 
kısa cevabı: Evet, ama aklını kullanarak. İstanbul, Avrupa’daki büyük metropollerden daha 
riskli değil. Asıl mesele nerede, ne zaman, nasıl davrandığın. Gece 02.00’de ara sokakta 
haritaya baka baka yürümek yerine, bir kafeye girip yön sormak hâlâ en mantıklı yöntem. Bu 
şehirde insanlar yardım etmeyi sever ama saygı ister. 

2026’nın İstanbul’u aynı zamanda seçici. Sultanahmet’te öğlen vakti oturup menüsü Euro 
olan restoranlarda yemek yersen, İstanbul sana pahalı gelir. Ama iki arka sokağa girip 
tabelası eski, masası küçük bir esnaf lokantasında günün yemeğini söylersen, hem lezzet 
hem fiyat şaşırtır. İşte bu yüzden bu rehber “turist gibi gez” demiyor; yerel gibi yaşa diyor. 

Bu yazı boyunca sana liste vermek yerine, şehrin ritmini anlatacağım. Nerede durman 
gerektiğini, nerede hızlanıp nerede yavaşlamanın iyi geldiğini. İstanbul 2026’da hâlâ kaotik, 
hâlâ büyüleyici ama artık daha anlaşılır. Eğer doğru yerden bakarsan, bu şehir seni yormaz; 
aksine uzun süre bırakmaz. 

Gitmeden Önce Bilmeniz Gerekenler 

İstanbul trafiğini temsilen 

İstanbul’a ilk kez geliyorsan şunu baştan söyleyeyim: Bu şehir seni güzelliğiyle değil, 
lojistiği çözdüğün an da sevdirir. Harita karmaşık görünür, mesafeler göz korkutur ama işin 



 

püf noktalarını bilirsen İstanbul seni yormaz. Benim yıllardır yaptığım gibi, küçük birkaç 
alışkanlıkla şehir avucunun içine oturur. 

Ulaşım: İstanbulkart’ı İlk Gün Hallettin mi, O Gün Kurtuldun 

İstanbul’da ulaşımın anahtarı İstanbulkart. Havalimanından çıktığın anda taksiye atlama 
dürtüsünü bastır. İstanbul Havalimanı’nda metro hattı artık aktif ve şehir merkezine ulaşım 
mümkün. 2026 itibarıyla tek yön metro ücreti yaklaşık 1,5 - 2 € (ineceğiniz durağa göre 
değişir, indiğinizde iade alabilirsiniz) bandında. Aynı mesafeyi taksiyle gidersen saatine 
göre 30 - 45€ ödersin. Aradaki farkı ilk günden görmek iyi bir ders oluyor. 

Biletmatik’ten kart alırken makineler İngilizce seçeneği sunuyor ama genelde önümdeki 
amca “boşver ben göstereyim” diyerek yardım ediyor. Kabul et, teşekkür et. İstanbul böyle 
bir yer. Kartı aldıktan sonra içine günlük değil, 3-4 günlük kadar bakiye yükle. Zaten kartla 
metro, tramvay, vapur, otobüs hepsi çalışıyor. 

“İstanbul metro haritası 2026” diye baktığında ağ ilk başta karmaşık görünebilir ama şunu 
fark edeceksin: Turistik bölgelerin %90’ı tramvay + metro ile ulaşılıyor. T1 hattını çözdün 
mü, Sultanahmet’ten Karaköy’e kadar şehir zaten akmaya başlıyor. 

Vapur: Ulaşım Değil, Günün En Güzel Anı 

İstanbul’da vapur, sadece karşıya geçmek değildir. Ben çoğu zaman bilinçli olarak vapuru 
seçiyorum çünkü 2026’da hâlâ en ucuz Boğaz deneyimi. Eminönü-Kadıköy ya da 
Beşiktaş-Üsküdar hattında, İstanbulkart’la ödediğin ücret €1 civarında. Arkada açık 
güverteye çık, çayını al (vapur büfesinde hâlâ uygun fiyatlı) ve martıların simit kapma 
yarışını izle. O an, “iyi ki geldim” dediğin an oluyor. 

Burada yapılan klasik hata: Boğaz’ı görmek için pahalı tur teknelerine yönelmek. Eğer özel 
bir deneyim istemiyorsan, vapur fazlasıyla yeterli. Üstelik yerel hayatın tam ortasındasın. 

Euro Gerçeğini Baştan Kabul Et 

2026 itibarıyle İstanbul’daki müzelerin çoğu Euro endeksli. Bu sürpriz değil, planlama 
kolaylığı. Galata Kulesi 30€, Ayasofya (üst kat) 25€. Kapıda “aa bu kadar mıymış” dememek 
için bunu baştan bil. Kredi kartı geçiyor ama ben her zaman küçük miktar nakit taşırım. 
Özellikle vapur büfeleri, küçük lokantalar ve mahalle kahveleri için. 

Sultanahmet çevresinde döviz bozdurma işine çok girme. Kur genelde kötü olur. Biraz 
merkezden uzaklaştıkça daha makul yerler bulursun. 

Rehberinizin veya şehri bilen birilerinin yanınızda olması bu nokta da çok değerli olabilir. 
Çünkü, cebinizdeki o ufak miktarlı nakit ile sadece yol boyu deneyimeleyeceğiniz o kadar 
farklı ve güzel lezzetler var ki, inanamazsınız. 

Online Ol ama Haritaya Gömülme 

eSIM ya da havalimanından alınan turist hatları iş görüyor. Günlük birkaç Euro’ya internetini 
halledersin. Ama İstanbul’da en büyük hata, yürürken sürekli telefona bakmak. Bir kafeye 



 

otur, yönünü orada belirle. Zaten bu şehirde yol sorduğunda çoğu zaman haritadan daha net 
tarif alırsın. 

Güvenlik ve Zamanlama 

“İstanbul 2026'da güvenli mi?” sorusu hep geliyor. Kısa cevap: Büyükşehir refleksleriyle evet. 
Çantan kapalı olsun, aşırı kalabalıkta cüzdanını arkaya koyma. Ama gece dışarı çıkmaktan 
korkma. Asıl hata, güvensiz hissettiğin bir yerde inatla kalmak. İçine sinmiyorsa, yer değiştir. 
İstanbul bunu sana fazlasıyla telafi eder. 

Sık Yapılan Hatalar 

İstanbul’a gelenlerin en çok düştüğü tuzakları açık açık söyleyeyim: 

●​ Havalimanından ilk gün taksiye binmek 
●​ İstanbulkart almadan gezmeye çalışmak 
●​ Her yere yetişmeye çalışıp şehri koşarak gezmek 
●​ Sultanahmet’te her öğünü yemek 
●​ Vapur yerine sadece yer altından gitmek 

Bunları yapmazsan, İstanbul sana sert davranmaz. Aksine yavaş yavaş kendini açar. 
Lojistiği çözdüğün an, gerisi zaten keyif. Bu şehir planı sever ama aceleyi sevmez. 

Özel Transfer & Turlar ve Mokan Travel 

Mokan Travel tescilli ticari logosu, tüm hakları saklıdır. 

İstanbul’da her şeyi metro, tramvay ve vapurla yapmak güzel ama dürüst olalım: her an 
değil. Uçağın gece 01.30’da inmişse, valizin büyükse ya da ilk gün “ben bu şehirle kavga 
etmeyeyim” modundaysan, özel transfer hayat kurtarır. Ben yıllardır İstanbul’a gelen 
arkadaşlarıma hep aynı şeyi söylerim: İlk gün enerjini ulaşıma harcama. 

2026 itibarıyla havalimanı-şehir merkezi arası özel transfer fiyatları, mesafeye ve araç 
tipine göre ortalama 34 - 70 € bandında. Aynı yolu taksiyle denediğinde, trafik + saat + 
sürücü faktörü devreye girince fiyatın nerede biteceğini kimse net söyleyemiyor. İşte burada 
mesele lüks değil, zihinsel konfor. 

Ayrıca, sigortalı bir şekilde taşındığını unutma. Türkiye Cumhuriyeti, Mokan Travel gibi A 
grubu acenteler için yolcu bildirimlerini şart koşmuştur. Bu sayede, sigortalı ve güvenli bir 
şekilde yolculuğunuz gerçekleşir. 

https://uetds.uab.gov.tr/u-etds-kimleri-kapsiyor


 

İstanbul Havalimanı’nda taksi kuyruğunu ilk kez gördüğünde ne demek istediğimi 
anlayacaksın. İnsan kalabalığı, bavul telaşı, sürücüyle pazarlık… Uzun uçuş sonrası buna 
gerek yok. Özel transferde seni isminle karşılayan biri oluyor, arabaya biniyorsun ve şehir 
yavaş yavaş camdan akmaya başlıyor. İlk temasın böyle olması İstanbul algını ciddi şekilde 
değiştiriyor. 

Ne Zaman Özel Transfer Mantıklı? 

Benim kendi deneyimime göre özel transfer en çok şu durumlarda çok anlamlı 
(aşağıdakilerden bir şartın sağlanması yeterli): 

●​ Gece geç veya erken saatte iniş 
●​ 3-4 kişi ve üzeri grup 
●​ Ailece seyahat (özellikle çocukla) 
●​ Otelin merkezi ama dar sokaklı bir bölgede olması 
●​ İlk defa İstanbul’a geliyorsan 
●​ 2 orta boy bagaj ve fazlası varsa 

Bunun dışındaki zamanlarda, şehir içini toplu taşımayla gezmek hem daha yerel hem daha 
keyifli. İstanbul’un ruhu yerin altından değil, yüzeyden yaşanıyor. 

Koşarak Gezenlerden Olma 

İstanbul’da turlar genelde iki uçta oluyor:​
Ya sabah 08.00’de başlayıp akşam 18.00’de biten, her yere uğrayan ama hiçbir yeri 
hissettirmeyen turlar…​
Ya da küçük, sakin, gerçekten bir şey anlatan geziler. 

2026’da öne çıkan trend net: slow travel. Yani “10 saat, 12 durak” yerine “yarım gün, 2 
semt”. Ben her zaman ikinciyi öneriyorum. Mesela Galata-Karaköy hattını rehberle 
gezdiğinde, kendi başına yürürken fark etmeyeceğin hikâyeleri duyuyorsun. Bir kapının 
üzerindeki arma, bir apartmanın merdiveni, bir kahvenin neden hâlâ aynı ailede kaldığı… 

Özel turlarda fiyatlar 2026 itibariyle içeriğe göre genelde 150 - 300 € aralığında başlıyor. Bu 
rakam kulağa yüksek gelebilir ama günü doğru planlarsan, 3-4 saatlik bir deneyim tüm 
seyahatin en akılda kalan anı oluyor. 

Mokan Travel Nerede Devreye Giriyor? 

Mokan Travel’ı ayıran şey, tur satma refleksi değil, zaman yönetimi. İstanbul’da en pahalı 
şey bilet değil, boşa harcanan saat. Burada planlama, şehri ezbere bilen birinin elinden 
çıkmış gibi ilerliyor. Yani “şuraya da gidelim” değil, “buraya şimdi gidelim, çünkü kalabalık 
henüz gelmedi” yaklaşımı. 

Özel transferlerde dakiklik önemli. İstanbul’da 10 dakika bazen hiçbir şeydir, bazen de her 
şey. Uçağın gecikse bile, seni bekleyen biri olduğunu bilmek ciddi rahatlık. Turlarda da aynı 
şey geçerli: acele yok, zorla fotoğraf çektirme yok, alışveriş baskısı hiç yok. 

Ayrıca, Mokan Travel hizmetlerini kullanmasanız bile, ücretsiz olarak İstanbul hakkında 
bilgiler, yönlendirmeler alabilirsiniz. İletişim numaralarından kolayca bunu sağlayabilirsiniz. 



 

Sık Yapılan Hatalar 

Bu başlık altında biraz net konuşayım çünkü herkes aynı hataları yapıyor: 

●​ İstanbul’u sadece turlarla gezmeye çalışmak 
●​ İlk gün tüm programı doldurmak 
●​ “En ucuz transfer” diye rastgele seçim yapmak 
●​ Grup turlarında herkesin temposuna uymaya çalışmak 
●​ Şehri rehbersiz ama plansız gezmek 

İstanbul ya tamamen serbest bırakılacak ya da doğru ellerde yavaş yavaş açılacak bir şehir. 
Arası pek çalışmıyor. 

Eğer bu şehre ilk defa geliyorsan, özel transfer ve küçük ölçekli turlar İstanbul’la yumuşak 
bir tanışma sağlar. Sonrasında zaten vapura binip kaybolmak isteyeceksin. İstanbul’un en 
güzel yanı da bu: Kontrol sende ama şehir hep bir adım önde. 

2026 Gerçekleri 

Otantik İstanbul sokağı 

2026’da İstanbul’u planlarken romantik hayallerle değil, gerçeklerle yola çıkmak gerekiyor. 
Bu kötü bir şey değil; tam tersine. Şehir artık ne sunduğunu açıkça söylüyor. Sürpriz az, 
seçenek çok. Yeter ki programı İstanbul’un temposuna göre kur. 

İlk gerçek şu: Zaman en değerli para birimi. Müzeler, ulaşım, yeme-içme fiyatları artık net. 
Ama bir günde kaç şey yapabileceğin hâlâ İstanbul’un keyfine kalmış. Sabah 09.00’da 
Ayasofya’ya girmeyi planlayıp 10.30 vapuruna yetişmeyi hedeflersen, arada bir şey mutlaka 
aksar. Ben genelde güne tek bir “sabit” koyarım; geri kalanını akışa bırakırım. İstanbul, 
boşluk bırakana kendini gösterir. 

Erken Kalk, Erken Bitir 

2026’da kalabalıklar hâlâ öğleden sonra yoğunlaşıyor. Müzeler Euro endeksli olduğu için 
(Ayasofya Galeri 25€, Galata Kulesi 30€) insanlar “madem girdik, her şeyi görelim” modunda 



 

uzun kalıyor. Bu da öğlen saatlerini daha yorucu hâle getiriyor. Benim taktiğim basit: 08.30 - 
11.30 arası gez, sonra yavaşla. Öğleden sonra bir mahalleye çök, çay iç, yürü, acele etme. 

En sık yapılan planlama hatası, sabah geç başlayıp akşam her yere yetişmeye çalışmak. 
İstanbul gecesi güzeldir ama gün boyu yorulan beden, akşamı zehir eder. Erken bitir, ertesi 
güne enerji bırak. 

“Az Gün, Çok Semt” Yanılgısı 

“3 günde her yeri görelim” yaklaşımı 2026’da hâlâ duyuluyor. Yapma. İstanbul semt semt 
yaşanır. Bir gününü sadece Karaköy-Galata hattına ayırdığında, akşam başın ağrımaz. Bir 
başka gün Kadıköy’de kalırsın; vapurla geçiş, sokak araları, sahil yürüyüşü… Şehir seni 
yormaz. 

“Best places to visit in Istanbul 2026” diye bakıp hepsini işaretlemek yerine, her gün için bir 
ana bölge seç. Diğer her şey bonus olsun. 

Harita Var Ama Zaman Yok 

“Istanbul metro map 2026” artık daha anlaşılır ama yoğun saatler değişmedi. 08.00 - 09.30 
ve 17.00 - 19.00 arası, özellikle iş günleri, metroyu planın merkezine koyma. Ben o saatlerde 
ya yürürüm ya vapura kaçarım. Vapurda zaman kaybettiğini sanırsın ama aslında ruh 
kazanırsın. 

Bir de şu gerçek var: İstanbul’da iki nokta arasındaki mesafe kilometreyle değil, saatle 
ölçülür. 5 km bazen 20 dakika, bazen 1 saat. Program yaparken Google sürelerine %30 pay 
bırak. Bu pay seni stresten kurtarır. 

Yemek Planı 

2026’da popüler yerler dolu, evet. Ama İstanbul hâlâ spontane yemeğin şehri. 
Sultanahmet’te uzun kuyrukta beklemek yerine, iki sokak arkadaki esnaf lokantasında günün 
yemeğini söyle. Öğle için ağır plan yapma; akşamüstü acıkırsan daha mutlu olursun. 

Ben genelde öğlenleri hafif geçiştiririm, akşamı önemserim. Çünkü İstanbul’da akşam 
yemeği bir ritüel. Aceleye gelmez. 

Güvenlik ve Akıl 

“Is Istanbul safe in 2026?” sorusu planlamanın bir parçası oldu artık. Evet, güvenli. Ama plan 
yaparken gece geç saatlerde tek başına uzun yürüyüşler gibi romantik fikirleri biraz 
süzgeçten geçir. Hissettiğin yere güven. İçine sinmiyorsa, planı değiştir. İstanbul bu esnekliği 
kaldırır. 

Sık Yapılan Hatalar 

Planlama aşamasında en çok gördüğüm hataları net yazıyorum: 

●​ Her günü saat saat doldurmak 
●​ Ulaşım sürelerini hafife almak 



 

●​ Öğlen saatlerini müzeye ayırmak 
●​ Aynı gün Avrupa ve Anadolu yakasını koşturmak 
●​ İstanbul’u “yapılacaklar listesi”ne çevirmek 

2026’nın İstanbul’u sana şunu söylüyor: Yavaşla. Her şeyi görmek zorunda değilsin. Doğru 
yerde durursan, şehir zaten kendini anlatıyor. Planını buna göre yaparsan, İstanbul seni 
yormaz; aksine bir sonraki gelişin için içini kıpırdatır. 

2026 Ulaşım Rehberi: Trafiğe Yenilmeyin 

İstanbul trafiğini temsilen 

İstanbul’da 2026’nın en büyük gerçeği şu: Trafik yeni bir şey değil ama ona yenilmek 
tamamen tercih. Bu şehirde hareket etmenin altın kuralı, yere değil zamana bakmak. Aynı 
mesafe sabah 20 dakika, akşam 1 saat olabilir. O yüzden “en kısa yol” yerine “en sakin yol”u 
seçen kazanıyor. 

Ben İstanbul’da bir yere gideceğim zaman önce saate bakarım, sonra haritaya. Eğer saat 
08.30 - 09.30 ya da 17.00 - 19.00 arasındaysa, yer altına inerim ya da vapura kaçarım. 
Arabaya binmek bu saatlerde cesaret değil, sabır ister. 

İstanbulkart 

İstanbul’da ulaşımı çözmek istiyorsan ilk iş İstanbulkart. Bunu ilk gün halledenler tatilin geri 
kalanında rahat eder. Biletmatik’ten kart alıp yükleme yapmak 2026’da hâlâ en pratik 
yöntem. Tek geçiş ücretleri hatlara göre değişse de çoğu yolculuk 1 - 1,5 € bandında. Aynı 
yolu taksiyle gittiğinde, özellikle trafik saatlerinde 10- 20 € bırakman işten bile değil. 

Küçük bir tüyo: Kartına her seferinde az az yükleme yapma. Bir kere 3-4 günlük bakiye at, 
kafan rahat etsin. Metrodan çıkıp vapura koşarken “bakiye bitti mi?” stresi yaşamak 
İstanbul’da gereksiz bir gerilim. 

Metro ve Tramvay İçin Harita Göz Korkutmasın 



 

“Istanbul metro map 2026” ilk bakışta karmaşık görünüyor ama aslında oldukça mantıklı. 
Turistik bölgelerin büyük kısmı tramvay T1 hattı üzerinde ya da bir aktarma uzağında. 
Sultanahmet, Eminönü, Karaköy… Hepsi aynı çizgide. 

Metroda en büyük hata, yoğun saatlerde valizle binmek. Eğer zorundaysan, en azından 
vagonun ortasına değil, kapılara yakın dur. Ben mümkünse yoğun saatlerde metro yerine 
yürümeyi tercih ederim. İstanbul’da yürümek sadece ulaşım değil, keşif. 

Trafiğin Panzehiri 

İstanbul’da vapur kullanmayan biri, şehrin yarısını kaçırmış sayılır. Eminönü-Kadıköy, 
Beşiktaş-Üsküdar gibi hatlar 2026’da hâlâ en ucuz Boğaz keyfi. İstanbulkart’la ödediğin 
ücret yaklaşık €1. O paraya dünyada böyle bir manzara zor bulunur. 

Ben vapurda hep arkaya geçerim. Rüzgâr, çay bardağının sesi ve simit atan martılar… Trafik 
orada yokmuş gibi hissedersin. Üstelik karşıya geçerken zaman kaybettiğini sanırsın ama 
aslında şehirle bağ kurarsın. 

Taksi Her Zaman Düşman Değil 

Taksi İstanbul’da tamamen yasaklanacak bir şey değil ama dozunda kullanılmalı. Kısa 
mesafelerde, yoğun olmayan saatlerde iş görür. Ama köprü geçişleri ve akşam trafiğinde 
taksiye güvenmek büyük hata. 2026’da taksimetreler daha şeffaf ama trafik hâlâ sürprizli. 

Ben genelde taksiyi şu durumlarda kullanırım:​
Gece geç saat, yokuşlu bir bölge ya da toplu taşımanın bittiği anlar. Onun dışında, İstanbul 
seni yerin üstünde daha mutlu eder. 

Gizli Avantaj 

İstanbul’da birçok semt arası yürüyerek sandığından daha kısa. Karaköy-Galata arası 10 - 
15 dakika ama o yürüyüşte gördüklerin, metrodan çıkınca kaçıyor. 2026’nın “slow travel” 
ruhu tam burada devreye giriyor. Şehri hızla geçmek yerine, içinde eriyorsun. 

Sık Yapılan Hatalar 

Ulaşımda turistlerin en çok düştüğü tuzakları açık yazıyorum: 

●​ Her yere taksiyle gitmeye çalışmak 
●​ İstanbulkart almadan gezmeye kalkmak 
●​ Yoğun saatlerde uzun mesafe planlamak 
●​ Vapur yerine sadece metro kullanmak 
●​ Mesafeyi kilometreyle hesaplamak 

İstanbul’da trafik seni yenerse, şehir yorucu gelir. Ama doğru araçla doğru zamanda hareket 
edersen, ulaşım bir sorun değil; deneyimin parçası olur. 2026’da İstanbul’u anlamanın yolu, 
direksiyona değil ritme uymaktan geçiyor. 

Nerede Kalmalı? (Mahalle Bazlı Rehber) 



 

İstanbul Haliç 

İstanbul’da konaklama meselesi “hangi otel iyi?” sorusundan çok daha önemli. Asıl soru şu: 
Hangi mahallede uyanmak istiyorsun? Çünkü İstanbul’da sabah nerede gözünü açtığın, 
günün tamamını belirler. Trafik, kalabalık, yeme-içme, hatta ruh hâlin… Hepsi mahalleyle 
doğrudan bağlantılı. 

Benim yıllar içinde fark ettiğim şey şu: İstanbul’da yanlış mahallede kalan, şehri pahalı ve 
yorucu sanıyor. Doğru mahallede kalan ise “bu şehir yaşanır” diyor. 2026’da bu fark daha da 
net. 

Karaköy - İlk Kez Gelenler İçin Güvenli Alan 

Karaköy, İstanbul’a ilk defa gelenlerin en az hata yaptığı yerlerden biri. Deniz var, tramvay 
var, vapur var, yürüme mesafesi bol. Sabah kahveni içip 5 dakikada vapura, 10 dakikada 
Galata’ya çıkabiliyorsun. 

Burada kalmanın güzelliği şu: Program yapmadan gezebilirsin. Sabah uyanırsın, aşağı 
inersin, bir kahve alırsın. Kalabalık henüz bastırmamıştır. Limana doğru yürürken balıkçı 
teknelerini görürsün. Akşam olduğunda ise Karaköy’den çıkıp başka bir yere gitmek zorunda 
değilsin; her şey zaten ayağının altında. 

2026’da Karaköy’de konaklama fiyatları tesis tipine göre gecelik ortalama 100 - 250 € 
bandında. Merkeze göre pahalı gibi görünür ama taksiye, zamana ve strese harcamadığını 
düşününce dengeleniyor. 

Sık yapılan hata: Karaköy’ü sadece “geçiş noktası” sanmak. Oysa burada kalmak İstanbul’u 
yumuşak bir tempoyla tanımanın en kolay yolu. 

Galata - İstanbul’u Hissetmek İsteyenlere 

Galata biraz yokuşludur, evet. Ama İstanbul’u gerçekten hissetmek isteyenlerin kalbi burada 
atar. Sabah erken saatte Galata sokaklarında yürüdüğünde, henüz dükkanlar açılmamışken 
o sessizlik çok özeldir. Pencereden sarkan çamaşırlar, fırından çıkan ekmek kokusu… 



 

Galata’da kaldığında her yere “biraz yürüyerek” gidersin. Bu yürüyüşler seni yorar ama 
karşılığını verir. Akşamüstü Galata’dan Karaköy’e doğru inerken güneş ışığı binaların 
arasından süzülür. İstanbul’un kartpostallık hâli değil, gerçek hâli. 

2026 itibarıyla Galata’da butik otel ve daireler gecelik 100 - 180 € civarında. Asansörsüz 
binalara dikkat et. Bavulla geliyorsan bunu mutlaka hesaba kat. 

Sık yapılan hata: Galata’yı sadece Galata Kulesi’nden ibaret sanmak. Kuleye çıkıp kaçmak 
yerine sokaklarda kaybol. 

Sultanahmet - Görmek İçin Güzel, Kalmak İçin Zor 

Açık konuşalım: Sultanahmet’te gezmek başka, kalmak başka. Tarih, evet. Ama 2026’da 
Sultanahmet’te kalmak çoğu kişi için yorucu. Sabah kalabalık, öğlen tur grupları, akşam ise 
sessizlik biraz tuhaf. 

Müzelere yakın olayım diye burada kalanlar genelde ikinci gün pişman oluyor. Akşam 
yemeği seçenekleri sınırlı ve fiyatlar Euro odaklı. Aynı yemeği iki sokak ötede çok daha iyi 
fiyata yiyebilirsin. 

Eğer illa Sultanahmet’te (Fatih bölgesi, Tarihi yarımada) kalacaksan, 1-2 geceyi geçme. 
Gecelik fiyatlar 85 - 190 € arasında değişiyor. 

Sık yapılan hata: İstanbul’un tamamı Sultanahmet sanmak. 

Kadıköy ve Moda - Yerel Gibi Yaşamak İsteyenlere 

Eğer “ben turist gibi değil, yerel gibi yaşamak istiyorum” diyorsan adres belli: Kadıköy. 
Özellikle Moda tarafı. Burada sabahlar sakindir, akşamlar canlı ama boğucu değildir. Sahilde 
yürüyüş, küçük kafeler, mahalle esnafı… 

Kadıköy’de kaldığında vapur senin dostun olur. Karşıya geçmek 20 dakika. O 20 dakika ise 
günün en keyifli kısmı olur. Martılar, çay, rüzgâr… İstanbul burada acele etmez. 

2026’da Kadıköy ve Moda’da konaklama fiyatları gecelik 80 - 160 € bandında. Avrupa 
yakasına göre daha dengeli. 

Sık yapılan hata: “Karşıyaka da kalırsam koparım” düşüncesi. Tam tersi, burada bağ 
kurarsın. 

Beşiktaş - Genç, Hareketli, Gürültülü 

Beşiktaş enerjik bir semt. Kahvaltı, öğrenci hayatı, sahil, vapur… Hepsi var. Ama dürüst 
olayım: Herkese göre değil. Gece gürültü olabilir, sabah erken saatlerde hareket başlar. 

Eğer genç bir tempoyu seviyorsan ve gün boyu sokakta olacaksan Beşiktaş mantıklı. Ulaşım 
çok rahat, vapur ve otobüs ağı güçlü. 

2026’da fiyatlar gecelik 90 - 170 € civarında. 

Sık yapılan hata: Sessiz bir İstanbul hayaliyle Beşiktaş’ta kalmak. 



 

Balat ve Fener - Fotoğraf İçin Güzel, Konaklama İçin Seçici 

Balat son yıllarda popüler ama burada kalmak biraz tecrübe ister. Sokaklar dar, ulaşım 
sınırlı, akşamları sakin. Eğer mahalle kültürünü merak ediyorsan, sabah erken yürüyüşleri 
seviyorsan keyif alırsın. 

Ama ilk defa gelenlere genelde önermem. Gezmek için gel, kalmak için değil. 

Nerede Kalınmamalı? 

●​ Havalimanına yakın diye şehir dışı oteller 
●​ Ana arter üzeri, sürekli trafik olan bölgeler 
●​ “Manzaralı” diye ulaşımı zor yerler 
●​ Sadece ucuz diye merkezin çok dışında kalanlar 

Sık Yapılan Hatalar 

●​ Oteli ucuz diye seçip zamanı pahalı harcamak 
●​ Merkeze yakınlığı sadece kilometreyle ölçmek 
●​ İlk gelişte Sultanahmet’e saplanıp kalmak 
●​ Vapurla geçişi gözünde büyütmek 
●​ Mahalle ruhunu hesaba katmamak 

İstanbul’da nerede kalacağın, ne göreceğinden daha önemli. Doğru mahallede kalırsan, 
şehir sana kendini yavaş yavaş açar. Yanlış mahallede kalırsan, İstanbul seni aceleye zorlar. 
2026’da farkı yaratan tam olarak bu. 

Akıllı Gezi Stratejileri 

İstanbul’u 2026’da gezmenin sırrı daha çok görmek değil, doğru anda doğru yerde olmak. 
Bu şehir, listeyle gezenleri yorar; ritmini çözenleri ödüllendirir. Ben İstanbul’u gezerken hep 
şunu yaparım: Günün bir “omurgası” olur, gerisi kendiliğinden akar. İşte bu başlık altında o 
omurgayı nasıl kuracağını anlatıyorum. 

Günü Tek Bir Sabite Göre Kur 

İstanbul’da bir günde en fazla bir ana plan yap. Mesela “sabah Ayasofya” gibi. 2026 
itibarıyla Ayasofya girişi 25€, Galata Kulesi 30€ ve bu yerlerde insanlar “madem girdik” 
diyerek uzun kalıyor. O yüzden sabitini sabah erken saatlere koy. 08.30 - 09.00 arası 
girersen hem kalabalık az olur hem günün geri kalanında acele etmezsin. 

Ben müze sonrası kendime özellikle boşluk bırakırdım. O boşluk genelde bir vapur 
yolculuğuna, bir mahalle yürüyüşüne ya da plansız bir çaya dönüşür. İstanbul’un güzel anları 
genelde programda yazmaz. 

Sabah Senin Avantajın 

2026’da İstanbul’da sabah erken saatler hâlâ altın değerinde. Tur grupları geç başlar, sosyal 
medya kalabalığı öğlene kalır. Sabah 07.30 - 10.30 arası şehrin gerçek hâlini görürsün. 
Fırından çıkan ekmek kokusu, yeni açılan dükkânlar, henüz yorulmamış sokaklar… 



 

Bu saatlerde gezmek, “Best places to visit in Istanbul 2026” listelerinden çok daha öğretici. 
Çünkü şehir sana kendini süslemeden gösterir. 

Öğleden Sonra Yavaşla 

Öğlen saatlerini (12.00 - 16.00) müze maratonuna çevirmek İstanbul’da yapılan klasik bir 
hata. Hem kalabalık artar hem senin enerjin düşer. Ben bu saatleri genelde mahalle zamanı 
yaparım. Karaköy’de bir sokak, Kadıköy’de sahil, Galata’da yokuşsuz bir rota… 

Bir kafeye otur, çay söyle. Etrafı izle. Yan masadaki konuşmalar, sokaktan geçenler… 
İstanbul’u anlamak için rehberden daha faydalı. 

Ulaşımı Geziye Dönüştür 

“Istanbul metro map 2026” artık daha anlaşılır ama ben hâlâ en çok vapur kullanırım. Çünkü 
vapur sadece ulaşım değil, zihinsel reset. İstanbulkart ile ödediğin 1€ civarı ücretle, 
dünyanın en güzel manzaralarından birinde 20 dakika geçiriyorsun. 

Ben özellikle akşamüstü vapurunu severim. Güneş yavaş yavaş alçalırken martıların sesi, 
çayın buharı… Trafikte kaybolmak yerine şehirle bağ kurarsın. 

Yemek Saatini Stratejik Seç 

Akıllı gezi, doğru saatte yemek yemeyi de içerir. Öğle 12.00 - 13.00 arası popüler yerler 
dolar. Ben genelde 11.30’da ya da 14.30’dan sonra yerim. Aynı restoran, aynı yemek ama 
daha sakin. 

Sultanahmet’te isen, ana caddede oturma. İki arka sokağa gir. Menü sadeleşir, fiyatlar düşer, 
lezzet artar. Bu kural İstanbul’un her semtinde geçerli. 

Fotoğraf İçin Değil, Anı İçin Dur 

2026’da İstanbul’un en büyük problemi “her şeyi çekme” telaşı. Telefonu cebine koyup 
sadece durduğunda, şehir daha cömert davranıyor. Galata Köprüsü’nde fotoğraf çekmek 
yerine bir simit alıp balıkçıları izle. O an, fotoğraftan daha kalıcı. 

Güvenlik ve Akıl Dengesi 

“Is Istanbul safe in 2026?” sorusu hâlâ soruluyor. Evet, ama akıllı gezersen. Kalabalıkta 
çantan önde olsun, gece çok ıssız sokaklarda ısrar etme. İçine sinmeyen yerde durma. 
İstanbul’da seçenek bol; yer değiştirmek her zaman mümkün. 

Sık Yapılan Hatalar 

Akıllı gezinin tam tersi olan klasik hataları açıkça yazıyorum: 

●​ Her güne 3-4 büyük plan koymak 
●​ Öğlen saatlerini müzelere ayırmak 
●​ Ulaşımı sadece “varış” olarak görmek 
●​ Vapurdan kaçmak 



 

●​ İstanbul’u Instagram temposuyla gezmek 

İstanbul 2026’da sana şunu söylüyor: Yavaşla ama bilinçli ol. Ne zaman duracağını, ne 
zaman geçeceğini bilirsen bu şehir seni yormaz. Akıllı gezi, daha az yere gitmek değil; doğru 
yerde daha uzun kalmaktır. 

2026'da Görülmesi Gereken "Yeni" ve "Klasik" Duraklar 

İstanbul Galata Kulesi 

İstanbul’u 2026’da gezmek, eski bir şehri yeniden keşfetmek gibi. Aynı sokaklar, aynı 
manzara ama bakış açısı değişti. Artık mesele “kaç yer gördün” değil; nerede durdun ve 
ne hissettin. Bu yüzden bu başlığı ikiye ayırıyorum: Bir yanda İstanbul’un vazgeçilmez 
klasikleri, diğer yanda son yıllarda şehre eklenen ya da yeni anlam kazanan yeni duraklar. 
İkisini birlikte düşünmeden İstanbul tamamlanmıyor. 

Klasik Duraklar (Ama Doğru Zamanla) 

Galata Kulesi - Hâlâ Efsane, Ama Sabah Erken 

Galata Kulesi’ni sevmeyen yok ama yanlış saatte gidersen büyüsü kaçar. 2026 itibarıyla giriş 
30€ ve bu ücret “bir çıkıp inelim” için yüksek görünebilir. Benim tavsiyem net: Açılışa yakın 
git. Sabah erken saatlerde kuyruk yokken çıktığında, Boğaz daha sakin, hava daha temiz 
olur. 

Kuleye çıkmadan önce Galata sokaklarında biraz dolaş. Fırından yeni çıkmış simit kokusu, 
kepenk açan esnaf… Yukarıdan gördüğün manzara, aşağıda yaşadıklarınla birleşince anlam 
kazanıyor. 

Sık hata: Öğlen saatlerinde kuleye gidip kalabalıkta sıkışmak. 

Ayasofya - Gör, Ama Tek Başına Yetmez 



 

Ayasofya, İstanbul’un kalbi. 2026’da Galeri ziyareti 25€ ve içeride geçirilen süre kişiye göre 
değişiyor. Ben genelde kısa tutarım. Çünkü Ayasofya’yı anlamak için içeriden çok 
çevresinde dolaşmak gerekir. 

Ziyaretten sonra Sultanahmet Meydanı’ndan çık, ara sokaklara gir. Turist akışının tersine 
yürü. Küçük bir çay ocağı bulup otur. Ayasofya’nın ağırlığını ancak o zaman sindiriyorsun. 

Sık hata: Ayasofya’yı “yapıldı” diye listeden silmek. 

Galata Köprüsü - Yürüyerek, Acele Etmeden 

Galata Köprüsü sadece bir geçiş noktası değil. Sabah balıkçıları, öğlen kalabalığı, akşam 
ışıkları… Ben genelde köprüyü yürüyerek geçerim. Ortasında durup aşağıdaki balıkçıları 
izlemek, İstanbul’un küçük ritüellerinden biri. 

Fotoğraf çekmekten çok bakmayı dene. Bu köprü, İstanbul’un hızını yavaşlatan nadir 
yerlerden. 

Yeni ve Yeniden Yorumlanan Duraklar 

İstanbul Modern Sanat Müzesi - Şehrin Yeni Nefes Alanı 

Yeni binasıyla İstanbul Modern Sanat Müzesi, 2026’da artık sadece bir müze değil; bir mola 
noktası. Giriş ücretleri sergiye göre değişse de ortalama 15 - 20 € civarında. Ama asıl 
mesele içeri girmek değil. 

Müze çıkışı sahile in. Banklardan birine otur. Karşında Boğaz, arkanda şehir. İstanbul’da 
nadir bulunan bir denge bu. Ben genelde İstanbul Modern Sanat Müzesi olarak değil, günün 
ritmini düşüren bir durak olarak kullanırım. 

Sık hata: İçeri girip hızla çıkmak. 

Karaköy Sahil Hattı - Yürüyüşle Keşfet 

Son yıllarda Karaköy sahili daha yürünebilir hâle geldi. Liman çevresi, eski depolar, yeni 
kafeler… Sabah erken saatlerde yürüdüğünde İstanbul’un başka bir yüzünü görüyorsun. 

Burada yapılacak en iyi şey: Yürümek. Plan yok, hedef yok. Deniz bir yanda, şehir diğer 
yanda. İstanbul’un en pahalı manzaralarından biri ama bedava. 

Kadıköy ve Moda - Klasik Ama Her Seferinde Yeni 

Kadıköy yeni değil ama 2026’da hâlâ taze. Moda sahilinde yürümek, güneş batarken oturup 
sessizce izlemek… Burası İstanbul’un “dur” dediği yerlerden. 

Kadıköy’ü gezmek için liste yapma. Sokaklara gir, çık. Bir fırın, bir plakçı, bir sahaf… 
İstanbul’un yerel hâlini burada daha net hissedersin. 

Sık hata: Kadıköy’ü sadece yemek için düşünmek. 



 

Balat ve Fener - Sabah Saatlerinde Gerçek Yüzü 

Balat’ın renkli evleri Instagram’dan tanıdık ama gerçek Balat sabah erken ortaya çıkar. 
08.00 - 10.00 arası sokaklar sakin, insanlar kendi hâlinde. 

Burada amaç fotoğraf çekmek değil; mahalleyi gözlemlemek. Kapı önünde oturan teyze, 
ekmek alan çocuklar… İstanbul’un hâlâ yaşanan tarafı. 

Sık hata: Öğleden sonra kalabalıkta Balat gezmeye çalışmak. 

2026’da “Yeni” Sayılabilecek Deneyimler 

İstanbul'da karşıya geçiş manzarası 

Vapurla Semt Değiştirmek 

Bu yeni bir yer değil ama 2026’da en çok kıymeti artan şey. Eminönü-Kadıköy, Beşiktaş - 
Üsküdar hatları hâlâ 1€ civarı. Bu yolculuklar, “Best places to visit in Istanbul 2026” 
listelerinden daha öğretici. 

Vapurda otur, çay al, camdan bak. İstanbul’u yukarıdan değil, içinden görüyorsun. 

Ara Sokak Kafeleri ve Çay Ocakları 

Yeni açılan büyük mekânlar yerine, hâlâ ayakta duran küçük çay ocakları. Plastik tabure, 
ince belli bardak, arka fonda radyo… İstanbul’un gerçek sesi burada. 

Ben her semtte mutlaka böyle bir yer bulurum. Oturur, acele etmem. Şehirle bağ kurmanın 
en kolay yolu bu. 

Sık Yapılan Hatalar 

Bu durakları gezerken en sık yapılan hataları net yazıyorum: 

●​ Klasik yerlere yanlış saatte gitmek 
●​ “Yeni” olanı sadece popüler sanmak 



 

●​ Her yeri fotoğraflamak 
●​ Semtleri hızlıca geçmek 
●​ Vapur yolculuğunu atlamak 

Yeni mi, Klasik mi? Yanlış Soru 

2026’da İstanbul’da doğru soru şu değil: Yeni mi, klasik mi?​
Doğru soru şu: Ne zaman ve nasıl? 

Galata Kulesi sabah erken saatlerde hâlâ büyüleyici. Kadıköy akşamüstü hâlâ huzurlu. 
İstanbul Modern sahilinde durmak hâlâ iyi hissettiriyor. Yeni olan şey, bu yerleri tüketmeden 
gezebilmek. 

İstanbul sana hâlâ çok şey sunuyor ama karşılığında acele etmemeni istiyor. Eğer bunu 
kabul edersen, klasikler de yeni gibi gelir; yeni olanlar da sanki hep oradaymış gibi. İşte 2026 
İstanbul’unun gerçek farkı bu. 

Gastronomi: Michelin Yıldızlı Şehir 

Birkaç Türk mutfağı yemekleri. Hatırlatma: tüm Türk mutfağı bu kadar değildir. 

İstanbul’da yemek yemek 2026’da artık sadece “karnımı doyurayım” meselesi değil. Bu 
şehir, resmen yemeğin etrafında yaşayan bir yer hâline geldi. Bir yanda Michelin yıldızlı 
restoranlar, diğer yanda sabahın yedisinde açılan esnaf çorbacısı. Aynı gün içinde hem 
beyaz örtülü bir masada, hem plastik taburede oturabilirsin. İşte İstanbul’u gastronomi 
açısından özel yapan şey tam olarak bu uçurum. 

Ama baştan net konuşalım: İstanbul’da iyi yemek pahalı restoranda yenmez, doğru yerde 
yenir. Michelin yıldızları bu şehre kalite çıtası getirdi, evet. Ama İstanbul mutfağının ruhu 
hâlâ sokakta, lokantada, ocak başında. 

Michelin Gerçeği - Prestij Geldi, Oyun Değişti 

İstanbul’un Michelin yıldızlı şehir olarak anılması, mutfak dünyasında ciddi bir eşik. 2026 
itibarıyla bu etki çok net hissediliyor. Şefler daha özgür, menüler daha cesur, servis daha 



 

rafine. Ama şunu fark ettim: Michelin yıldızı olan yerler bile artık “aşırı resmi” değil. İstanbul 
onları yumuşattı. 

Fiyatlara gelince… 2026’da Michelin seviyesinde bir akşam yemeği, tadım menüsü tercih 
edersen 120 - 200 € bandında. Bu rakam Avrupa’daki benzer restoranlarla kıyaslandığında 
hâlâ dengeli. Ama bu deneyimi her gün yaşamak zorunda değilsin. Zaten İstanbul mutfağı 
seni buna zorlamıyor. 

Ben Michelin deneyimini genelde seyahatin ortasına koyarım. Ne başına, ne sonuna. 
Çünkü önce şehrin lezzet hafızasını anlaman lazım. Yoksa o tabaktaki inceliğin anlamı 
havada kalıyor. 

Sokak Lezzetleri - Michelin’in Öğretemeyeceği Şeyler 

İstanbul’da sokak yemeği, gastronominin alt katmanı değil; temeli. Simit hâlâ simit ama 
2026’da fiyatı semte göre 0,5 - 1 € arasında. Sabah vapurdan inip bir simit alırsan, yanında 
martı sesi ücretsiz. 

Balık ekmek hâlâ Eminönü’nde ama hata şu: En kalabalık teknede yeme. İki adım yürü, 
daha sakin bir yerde al. Fiyatlar 5 - 8 € bandında. Lezzet farkı değil, deneyim farkı var. 

Kokoreç, midye dolma, tantuni… Bunlar “cesaret işi” değil, zamanlama işi. Akşamüstü ye, 
gece çok geç vakte bırakma. Midye dolma 2026’da adet olarak 0,3 - 0,5 € civarında. Ama 
benim kuralım net: Az al, tadına bak, devamını ona göre getir. 

Ayrıca, midyeyi açıkçası pek tavsiye etmem. Bu sadece İstanbul özelinde değil, İstanbul ile 
alakalı değil. Midyenin doğası, yapısı gereği midyeyi genel olarak tavsiye etmem. 

Tabi ki döner olmazsa olmaz. Pilav üstü, ekmek arası et döner olduğu gibi, İskender Kebap 
da tercih edilebilir. Yalnız akşam yemeğine yer açmayı unutmayın! 

Bunlar Türkiye’nin imzası gibidir. Bunları tatmak için İstanbul çok iyi bir durak. 

Esnaf Lokantaları - Gerçek Michelin Burada 

İstanbul’da öğle yemeği Michelin yıldızlı restoranda yenmez. Esnaf lokantasında yenir. 
Günün yemeği bellidir, menü karmaşık değildir. Çorba, sulu yemek, pilav… 2026’da iyi bir 
esnaf lokantasında öğle yemeği 6 - 10 € arasında. Aynı doyumu fine dining’de ararsan, 
sadece tabağa bakarsın. 

Ben yeni bir semte gittiğimde, vitrine bakarım. Tencere kaynıyorsa, içerisi doluysa girerim. 
Menü sormam. “Ne var?” derim. O gün ne çıktıysa onu yerim. İstanbul mutfağı böyle 
anlaşılır. 

Sık yapılan hata: Öğle yemeğini “önemsiz” sanmak. Asıl karakter öğlende çıkar. 

Meyhane Kültürü - Yavaş Yemek, Uzun Akşam 



 

Michelin yıldızları geldi ama İstanbul’un akşam ruhu hâlâ meyhanede. Rakı, meze, sohbet… 
Burada hız yok. 2026’da düzgün bir meyhane akşamı kişi başı 30 - 50 € civarında. Bu rakam 
içtikçe artar ama mesele doymak değil. 

Meze seçerken hata yapma: Hepsini söyleme. 4-5 meze yeter. Ara sıcaklardan bir tane seç. 
Ana yemek şart değil. Rakı yavaş içilir, sohbet uzundur. İstanbul’da gastronomi bazen 
yemekten çok zamandır. 

Ayrıca, mezeleri seçerken yerel mezeleri tatmaya özen göster. Çünkü, bu tadları 
deneyebileceğiniz muhteşem bir yerdir İstanbul. 

Kadıköy, Karaköy, Beşiktaş - Lezzet Haritası 

2026’da gastronomi tek merkezli değil. Kadıköy hâlâ deneysel ve rahat. Karaköy daha 
rafine, Beşiktaş daha hızlı. Ama şunu söyleyeyim: En iyi yemeği “en popüler semtte” değil, 
en sakin sokakta bulursun. 

Kadıköy’de küçük lokantalar hâlâ şaşırtıyor. Karaköy’de kahve ve tatlı kültürü çok güçlü. 
Beşiktaş’ta ise hızlı ama lezzetli seçenekler bol. Semt seçerken “neresi meşhur?” değil, 
“neresi bana bugün iyi gelir?” diye düşün. 

Kahve ve Çay - Gastronominin Sessiz Kahramanları 

İstanbul’da kahve trendleri değişir ama çay değişmez. Çay hâlâ ince belli bardakta, hâlâ 
ucuz. 2026’da bir çay 0,5 - 1 €. Ama o çayın yanında izlediğin hayat, paha biçilemez. 

Kahve tarafında ise üçüncü dalga artık yerleşti. Ama en iyi kahve bazen hiç beklemediğin 
yerde çıkar. Ben kahve için özellikle plan yapmam. Yol üstünde görürsem girerim. İstanbul’da 
kahve biraz şanstır. 

İstanbul’da gastronomi konuşurken genelde akşam yemeğine odaklanılıyor ama asıl hikâye 
günün tamamına yayılan bir yeme kültürü. Michelin yıldızları bu hikâyenin sadece vitrini. 
Asıl derinlik, sabah kahvaltısından gece yarısı atıştırmasına kadar uzanan ritimde. 

Buradan itibaren biraz daha “ince ayar” yapalım. Çünkü İstanbul’da iyi yemek yemek artık 
sadece nerede değil, ne zaman ve nasıl sorusuna bağlı. 

Kahvaltı - Günü Yanlış Başlatırsan Devamı Kurtarmaz 

İstanbul’da kahvaltı meselesi hafife alınmaz. Ama turistlerin yaptığı en büyük hata şu: 
Devasa serpme kahvaltılar. Masaya sığmayan tabaklar, yarısı dokunulmadan kalan 
peynirler… Hem mide yorulur hem gün. 

2026’da iyi bir mahalle kahvaltısı 6 - 12 € aralığında rahatlıkla yapılır. Bir simit, bir poğaça, 
bir menemen, bir çay… Bu kadar. Fazlası İstanbul’da gezmeyi zorlaştırır. 

Benim kendi rutinim çok basit:​
Sabah erken, küçük bir fırın. Fırından çıkan ekmek kokusu hâlâ İstanbul’un en güçlü 
aroması. İçeri gir, ne taze çıktıysa onu al. Yanına çay. Masaya değil, hayata karışırsın. 



 

Sık yapılan hata: Kahvaltıyı bir “aktivite” sanmak. Oysa kahvaltı, günün anahtarını verir. 

Öğle Saatleri - İstanbul’un En Dürüst Zamanı 

Öğle yemeği İstanbul mutfağının en samimi anıdır. Michelin yıldızları bu saatlerde 
sessizleşir, sahne esnaf lokantalarına kalır. 2026’da hâlâ değişmeyen bir kural var: Öğle 
vakti en iyi yemeği takım elbiseli insanlar yer. 

Günün çorbası, tencere yemeği, pilav… Menüye bakmana gerek yok. Tezgâha bak. Eğer 
yemek azalmışsa, doğru yerdesin. Öğle yemeği burada 6 - 10 € bandında biter. Tatlı istersen 
ekstra ama şart değil. 

Ben öğlenleri ağır tatlıdan özellikle kaçınırım. Çünkü İstanbul’da yürümek var, yokuş var, 
vapur var. Öğlen yemeği seni yavaşlatmamalı. 

Akşamüstü Atıştırması - En Az Bilinen Ama En Güzel An 

Turistlerin çoğu akşamüstünü boşa harcar. Oysa İstanbul’da en lezzetli saatler genelde 
16.00 -18.00 arasıdır. Fırınlar ikinci kez ürün çıkarır, sokak lezzetleri canlanır. 

Bir börek, bir küçük sandviç, bir bardak ayran… Fiyatlar hâlâ makul: 2 - 5 €. Bu küçük 
molalar, akşam yemeğini de daha keyifli hâle getirir. Aç kurt gibi masaya oturmazsın. 

Balık Kültürü - Manzaraya Değil Balığa Odaklan 

İstanbul’da balık deyince herkes Boğaz manzarasına odaklanır ama gerçek şu: Manzara 
arttıkça balık zayıflar. En iyi balık çoğu zaman gösterişsiz yerlerde çıkar. 

2026’da düzgün bir balık yemeği kişi başı 25 - 40 € bandına rahat çıkar. Ama burada önemli 
olan menü değil, mevsim. Menüde her balık varsa şüphelen. İstanbul’da iyi balıkçı, mevsimi 
olmayanı yazmaz. 

Ben balık yerken mutlaka garsonla sohbet ederim. “Bugün ne iyi?” diye sorarım. Cevap 
netse, güvenirim. Kaçamak cevap varsa, sadece meze yer kalkarım. 

Tatlı Meselesi - Her Şeker Aynı Değil 

İstanbul’da tatlı kültürü çok güçlü ama turistler genelde tek yere takılır: baklava. Baklava 
iyidir ama her gün yenmez. 2026’da kaliteli bir baklava porsiyonu 3 - 6 € aralığında. Daha 
ucuzu varsa, kalite düşer. 

Ama İstanbul sadece baklava değil. Sütlü tatlılar, fırın tatlıları, dondurma… Akşam ağır bir 
yemekten sonra baklava yerine sütlü tatlı tercih edersen, geceyi daha rahat geçirirsin. 

Sık yapılan hata: Her akşam tatlı yemek. İstanbul bunu affetmez. 

Michelin Deneyimini Akıllıca Kullanmak 

Michelin yıldızlı restoranlara tekrar dönelim. Bu deneyimi “en iyi yemek” olarak değil, farklı 
bir anlatım olarak düşün. O tabakta hikâye var, teknik var, emek var. Ama bu deneyim 
günde bir defa olur, hatta seyahatte bir defa yeter. 



 

2026’da tadım menülerinin fiyatları 120 - 200 € bandında ama şarap eşleşmesi eklenirse 
rakam yükselir. Ben genelde şarap eşleşmesini atlarım. İstanbul mutfağını şarapla değil, 
şehirle eşleştirmek daha anlamlı. 

Gece Yemeği - İstanbul Uyurken Bile Yer 

İstanbul’da gece yemek kültürü hâlâ canlı. Gece 23.00’ten sonra çorbacılar, dürümcüler, 
kokoreççiler devreye girer. Ama burada önemli bir kural var: Gece yemeği az yenir. 

Bir kase çorba ya da yarım ekmek dürüm yeter. Fiyatlar 3 - 6 € bandında. Fazlası sabahı 
zorlaştırır. İstanbul gecesi uzun, sabahı erken. 

Gastronomi ve Slow Travel - Aynı Dil 

2026’da gastronomi ile slow travel neredeyse aynı şey oldu. Acele yersen anlamazsın. 
Menüye saldırırsan yorulursun. İstanbul yemeği ritimle yenir. 

Bir gün hiç Michelin’e gitmezsin, ama üç farklı sokakta üç farklı şey yersin. O gün daha çok 
İstanbul öğrenirsin. Çünkü bu şehir yemeği bir “gösteri” değil, yaşam biçimi olarak görüyor. 

Sık Yapılan Hatalar 

Bu bölüm önemli çünkü aynı hatalar tekrar tekrar yapılıyor: 

●​ Michelin yıldızını kalite garantisi sanmak 
●​ Sokak yemeğini hijyen korkusuyla tamamen dışlamak 
●​ Öğünleri saat saat planlamak 
●​ Her öğünde ağır yemek seçmek 
●​ Popüler mekânlarda sıraya girmeyi normal kabul etmek 
●​ İstanbul’da “diyet” yapmaya çalışmak 
●​ Sadece Michelin yıldızlı yerleri hedeflemek 
●​ Öğle yemeğini atlamak 
●​ Popüler mekânlara saatinde gitmek 
●​ Her şeyi denemeye çalışmak 

Michelin vs. İstanbul Gerçeği 

Michelin yıldızlı şehir olmak İstanbul’u yukarı taşıdı ama yukarıda tutmadı. Şehir hâlâ çok 
katmanlı. Aynı gün içinde: 

●​ Sabah simit 
●​ Öğlen esnaf yemeği 
●​ Akşam meyhane 
●​ Bir başka gün Michelin deneyimi 

Bu dengeyi kurabilirsen, İstanbul gastronomisi seni gerçekten içine alır. 

İstanbul Aç Bir Şehir Değil, Sabırlı Bir Şehir 



 

İstanbul 2026’da Michelin yıldızlı olabilir ama hâlâ sabırlı yiyeni sever. Acele eden doyar, 
yavaşlayan hatırlar. Gastronomi burada tabakta bitmez; sokakta, masada, sohbette devam 
eder. 

Eğer İstanbul’da bir yemeği gerçekten hatırlamak istiyorsan, önce şehri dinle. Sonra çatalı 
eline al. Bu şehir sana ne yiyeceğini değil, ne zaman yiyeceğini öğretir. 

Alışveriş - Otantiklik vs. Fabrikasyon 

Kapalı Çarşı temsili. 

İstanbul’da alışveriş, 2026’da artık sadece “ne aldın?” sorusu değil; nereden aldın, neden 
aldın ve kime para bıraktın? sorusu. Aynı ürünü iki sokak arayla görürsün: biri el emeği, 
diğeri fabrika çıkışı. Aradaki fark sadece kalite değil, hikâye. 

Ben İstanbul’da alışveriş yaparken kendime hep aynı soruyu sorarım: Bunu İstanbul’dan 
başka bir yerde de bulabilir miyim?​
Cevap evet ise, dururum. Çünkü İstanbul’un değeri, her yerde bulunanı satmasında değil; 
her yerde bulunmayanı hâlâ yaşatmasında. 

Otantiklik Nedir, Ne Değildir? 

Otantiklik, eski olması değildir. Tozlu olması hiç değildir. Otantiklik, kopya olmamasıdır. 
Ustanın elinin değmiş olmasıdır. Bir şeyin kusurlu ama gerçek olmasıdır. 

2026’da İstanbul’un en büyük alışveriş sorunu şudur:​
Aynı görünen ama aynı olmayan binlerce ürün. 

●​ Aynı desenli “el yapımı” halılar 
●​ Aynı yazılı “Osmanlı takıları” 
●​ Aynı motifli “yerel seramikler” 

Bunların çoğu seri üretim. Çin’de, başka ülkelerde ya da Türkiye’de fabrikalarda üretilip 
İstanbul etiketiyle satılıyor. Ucuz değiller, ama gerçek de değiller. 



 

Kapalıçarşı Gerçeği - Efsane mi, Tuzak mı? 

Kapalıçarşı hâlâ efsane. Ama doğru dükkâna girersen. 2026’da Kapalıçarşı’nın büyük kısmı 
turiste oynuyor. Aynı ürünü 10 dükkânda görüyorsan, bilin ki fabrika çıkışı. 

Ben Kapalıçarşı’ya girdiğimde vitrine değil, tezgâhın arkasına bakarım. Eğer dükkân sahibi 
ürünü anlatıyorsa, nereden geldiğini söylüyorsa, “ustası şu şehirde” diyorsa, dururum. “Very 
old, very special” cümlesiyle başlıyorsa, kaçarım. 

Fiyatlar? 

●​ Seri üretim “süs eşyaları”: 5 - 20 € 
●​ Gerçek el işi küçük objeler: 30 - 80 € 
●​ Hakiki el dokuması ürünler: +200 € 

Ucuz olan her zaman kötü değil ama fazla düzgün olan şüphelidir. El işinde küçük hatalar 
olur. O hatalar, ürünün imzasıdır. 

Sık yapılan hata: Kapalıçarşı’dan ilk gördüğünü almak.​
Doğru strateji: Aynı ürünü 5 dükkânda gör, sonra karar ver. 

Sultanahmet ve Turistik Hat - Fabrikasyon Cenneti 

Açık konuşalım: Sultanahmet çevresi alışveriş için en riskli bölge. Çünkü burası “hızlı satış” 
bölgesi. İnsanlar bir daha gelmeyecek varsayımıyla fiyatlar şişer, kalite düşer. 

2026’da burada satılanların büyük kısmı: 

●​ Magnet 
●​ Anahtarlık 
●​ Sözde “antik” objeler 

Fiyatlar 2 - 10 € ama çoğu ürün İstanbul’la bağ kurdurmaz. Eve götürürsün, bir süre sonra 
çekmeceye girer. 

Ben Sultanahmet’te alışveriş yapmam. Orada sadece gözlemlerim. Eğer illa bir şey 
alınacaksa, küçük ve hafif olsun. Anıdan çok yük olmasın. 

Gerçek İstanbul Nerede Alışveriş Yapar? 

Bu sorunun cevabı önemli çünkü turist ile yerel burada ayrılır. 

Kadıköy Çarşı ve Moda 

Kadıköy tarafı, 2026’da hâlâ en dürüst alışveriş alanlarından biri. Burada dükkanlar yerel 
halka da satış yapar, o yüzden kandırma lüksleri yok. 

●​ El yapımı takılar 
●​ Küçük tasarımcı ürünleri 
●​ İkinci el & vintage 



 

Fiyatlar dengeli:​
15 - 60 € aralığında gerçekten özgün parçalar bulursun. 

Ben Kadıköy’de alışveriş yaparken acele etmem. Dükkân sahibiyle konuşurum. Nereden 
geldiğini sorarım. Cevap netse, alırım. 

Arasta ve Küçük Atölyeler 

Büyük çarşılardan ziyade küçük arastalar ve ara sokaklardaki atölyeler altın değerinde. 
Buralarda usta hâlâ işin başındadır. 

Bir seramik atölyesinde, ustanın çamura dokunuşunu görürsen anlarsın. Aynı ürünün 
fabrikada üretilmiş versiyonu ile arasındaki farkı gözle bile seçersin. 

2026’da el yapımı seramikler 25 - 70 € aralığında. Ucuz değil ama adil. 

Tekstil - En Büyük Yanılsama 

İstanbul tekstili meşhur ama 2026’da en çok kandırılan alan burası. “İpek”, “kaşmir”, “doğal 
pamuk” gibi etiketler bol ama gerçek oran düşük. 

Gerçek ipek ucuz olmaz.​
Gerçek kaşmir hafif ama sıcak olur. 

Eğer dokunduğunda plastik hissi varsa, uzak dur. Etiket sormaktan çekinme. Cevaplar 
kaçamak ise, orası doğru yer değildir. 

Pazarlık - Sanat mı, Gereksizlik mi? 

Pazarlık İstanbul’un bir parçası ama her yerde değil. El emeği bir üründe aşırı pazarlık 
yapmak saygısızlık. Seri üretimde ise pazarlık zaten fiyatın içindedir. 

Ben pazarlık yaparken şu cümleyi kullanırım:​
“Son fiyatı nedir?”​
Eğer net cevap geliyorsa, tamam.​
Oyun başlıyorsa, çıkıyorum. 

Alışverişte Zamanlama 

Sabah erken saatler en iyisi. Esnaf daha sakindir, konuşmaya açıktır. Akşam üzeri kalabalık 
artar, kalite düşer. 2026’da hâlâ geçerli kural: Sabah alınan ürün daha iyidir. 

İstanbul’dan dönerken bavulda yer kaplayan şeyler değil, anlam taşıyan şeyler değerli. 
Bölüm 1’de nereden alışveriş yapılacağını konuştuk. Şimdi asıl kritik yere geldik: Ne alınır, 
ne kesinlikle alınmaz? 

Alınır Listesi (Gerçek İstanbul Hatıraları) 

Baharat (Ama Doğru Yerden) 



 

Baharat İstanbul’un en dürüst hediyelerinden biri. Ama paketli, etiketli, turist versiyonlarından 
değil. Açıkta satılan, kokladığında burnunu yakanlardan. 

2026’da iyi kalite baharatlar 3 - 8 € / 100 gr civarında. Safran pahalıdır, ucuzu sahtedir. 
Sumak, pul biber, isot gibi yerel baharatlar daha mantıklı. 

Tüyo: Kokla. Koku yoksa, aroma da yoktur. 

Lokum ve Tatlı (Abartma) 

Lokum alınır ama kilo kilo değil. Taze olanı al, az al. 2026’da iyi lokum 10 - 18 € / kg 
aralığında. Ucuzu jelatin gibidir. 

Baklava hediye olarak zordur. Taşıması risklidir. Onu İstanbul’da ye, hatırada bırak. Sonraki 
gelişinde tekrarla. 

Seramik ve Küçük El İşi 

Kırılabilir ama değerlidir. Çünkü her baktığında İstanbul’u hatırlatır. Küçük tabaklar, fincanlar, 
objeler ideal. 

Deri Ürünler (Seçici Ol) 

Gerçek deri pahalıdır ama İstanbul hâlâ bu işi iyi yapan ustalara sahip. Küçük cüzdan, kemer 
gibi ürünler mantıklı.​
Fiyatlar 40 - 120 € bandında. 

Alınmaz Listesi 

●​ Üzerinde “I love Istanbul” yazan her şey 
●​ Aşırı ucuz “antikalar” 
●​ Paketli “doğal taşlar” 
●​ Plastik görünümlü “el işi” ürünler 
●​ Bavulu doldurup ruhu boşaltan objeler 

Sık Yapılan Hatalar 

●​ İlk gördüğünü almak 
●​ Çok düzgün ürünü “el yapımı” sanmak 
●​ Sultanahmet’te büyük alışveriş yapmak 
●​ Pazarlığı saygısızca zorlamak 
●​ Hikâye sormadan para vermek 

Market Alışverişi - Sessiz Kahraman 

Marketler, İstanbul’u eve taşımanın en risksiz yolu. Zeytinyağı, kahve, çay, reçel… Küçük, 
taşınabilir, anlamlı. 

Türkiye’nin o lezzet dokunu az da olsa süper marketlerde bulabilirsiniz! Türkiye’nin lezzet 
dokusuna tam olarak erişmek için, restoranlar, yerel restoranlar tercih edilmeli. 



 

Alışveriş Bir Testtir 

İstanbul’da alışveriş, şehrin sana bir testidir. Acele edersen kaybedersin. Dinlersen 
kazanırsın. Fabrikasyon her yerde var; otantik olan az ve sessiz. 

2026 İstanbul’u sana bağırmaz. Doğru dükkân fısıldar.​
Duyabilirsen, zaten alırsın. 

Deneyim Odaklı İstanbul 

Galata ve Galata Kulesi. Fotoğrafın dışında kalan alanda balık ekmek büfelerini/restoranları 
yer almakta. 

İstanbul’u 2026’da gezmenin en doğru yolu artık “neresi meşhur?” sorusunu sormamak. 
İnsanlar Google’da başka şeyler arıyor:​
“İstanbul 2026'da güvenli mi?”,​
“İstanbul'da 2026'da Ziyaret Edilecek En İyi Yerler”,​
“İstanbul metro haritası 2026”… 

Ama asıl yükselen aramalar sessiz: yalnız gezilecek yerler, turistik olmayan deneyimler, 
yerel gibi yaşamak. İşte bu başlık tam olarak oraya dokunuyor. Liste değil, his anlatıyorum. 

“İstanbul'u bir yerli gibi” Arayanlar İçin: Mahalle Zamanı 

İstanbul’da yerel gibi yaşamak demek, turistik rotayı tamamen terk etmek değil. Sadece 
zamanlamayı değiştirmek. Mesela Karaköy’e sabah 08.00’de gidersen başka, 14.00’te 
gidersen bambaşka bir yer görürsün. 

Ben sabah erken saatlerde mahalle fırınlarını severim. Turist yoktur, acele yoktur. İçeri girip 
“taze ne çıktı?” diye sorduğunda, sana menü değil hayat uzatırlar. Bir poğaça, bir çay. 
Toplam harcama 2 - 3 €. Ama his paha biçilemez. 

“İstanbul'da yalnız başına yapılabilecek şeyler” - Tek Başına Gezmek 



 

İstanbul tek başına gezmek için sanılandan çok daha iyi bir şehir. Kalabalık seni yutar ama 
yalnızlığını da saklar. Özellikle vapur yolculukları. 

Eminönü-Kadıköy hattında vapurun arka tarafına geç. Kimseyle konuşma. Çayı eline al, 
martıları izle. Telefonu cebinde tut. Bu 20 dakikalık yolculuk, çoğu insanın “Boğaz turu” diye 
para verdiği şeyden daha gerçek. 

Bu deneyimin bedeli 2026’da hâlâ 1 € civarı. İstanbul bazen en güzel şeyleri en ucuza verir. 

“İstanbul'da gizli kalmış yerler” Arayanlara Kötü Haber 

İstanbul’da gerçekten “gizli” bir şey yok. Ama yanlış saatte doğru yerde olmak diye bir 
kavram var. Mesela Balat. Öğleden sonra kalabalık, sabah erken saatlerde ise hâlâ mahalle. 

08.30 civarı Balat sokaklarında yürüdüğünde, dükkanlar yeni açılır. Kapı önünde oturan bir 
teyze, elinde süpürgeyle selam verir. Fotoğraf çekmek yerine yürürsen, seni rahatsız eden 
bakış olmaz. Çünkü orada “ziyaretçi” değil, geçen biri olursun. 

“İstanbul'da yavaş seyahat” - Acele Etmeyenler Kazanır 

2026’da slow travel bir trend değil, zorunluluk. İstanbul hızlı gezilirse cezalandırır. Yavaş 
gezilirse ödüllendirir. 

Bir gününü sadece bir semte ayırmak radikal bir karar gibi gelir ama İstanbul’da bu en 
akıllıca strateji. Mesela Kadıköy. Vapurla geç, çarşıda kaybol, sahile in, gün batımını izle. 
Müze yok, checklist yok. 

Akşam geri dönerken şunu fark edersin: Hiçbir şey “yapmadın” ama İstanbul’u yaşadın. 

“İstanbul 2026'da güvenli mi?” - Deneyimden Cevap 

Bu soru çok aratılıyor çünkü insanlar büyük şehirlerden çekiniyor. Dürüst olayım: İstanbul 
güvenli ama dikkat ister. Bu dikkat korku değil, farkındalık. 

Ben gece geç saatlerde kalabalık olmayan sokaklarda uzun yürüyüş yapmam. Ama 
kalabalık semtlerde, ışıklı caddelerde rahatım. İçine sinmeyen yerde durmazsan, İstanbul 
seni zorlamaz. Bu şehirde seçenek çok; çıkış hep var. 

“İstanbul'da otantik deneyimler” - Tur Değil, An 

Gerçek deneyim, satın alınan bir paket değil. Mesela bir çay ocağı. Plastik tabure, küçük 
masa, arka fonda radyo. Otur, çay söyle. Yan masadaki konuşmaları dinle. Kimse sana 
“welcome” demez ama yer açarlar. 

2026’da bir çayın fiyatı hâlâ 0,5 - 1 €. Ama o çayın yanında izlediğin hayat, İstanbul’u 
anlamanın en kısa yolu. 

“İstanbul'da fotoğraf çekmek için (turistik olmayan) yerler” 



 

Fotoğraf peşindeysen ama kalabalık istemiyorsan, rotanı değiştir. Gün doğumu saatleri 
İstanbul’un en cömert anlarıdır. Galata Köprüsü, Karaköy sahili, Moda… Aynı yerler ama 
başka ruh. 

Ben fotoğraf çekerken tripod kurmam. Beklerim. Bir sahnenin kendi kendine oluşmasını. 
İstanbul poz vermez, yakalanır. 

Sık Yapılan Hatalar 

Bu tarz deneyimleri arayanların düştüğü klasik tuzaklar: 

●​ “Gizli yer” peşinde koşup ruhu kaçırmak 
●​ Her deneyimi Instagram’a göre seçmek 
●​ Slow travel deyip günü plansız ama amaçsız geçirmek 
●​ Yerel gibi yaşamak adına konforsuzluğa katlanmak 
●​ İstanbul’u “anlamaya” çalışırken tadını kaçırmak 

İstanbul Deneyim Satmaz, Zaman Verir 

2026’da İstanbul’un en büyük farkı şu: Sana yeni yerler değil, yeni bakış açıları sunuyor. 
Niche aramalar da bunun göstergesi. İnsanlar artık “neresi meşhur?” değil, “nerede iyi 
hissederim?” diye soruyor. 

İstanbul bu sorunun cevabını bağırarak vermez. Fısıldar.​
Yavaşlarsan duyarsın.​
Koşarsan sadece kalabalığı görürsün. 

Deneyim odaklı İstanbul, gidilecek bir yer değil; içine girilecek bir ritim. 

2026 Etkinlik Takvimi (2026 Ocak İtibari ile) 

Temsili konserden bir görsel 

İstanbul’da etkinlik takvimi 2026’da “şu tarihte şunu yap” gibi çalışmıyor. Bu şehirde 
etkinlikler, takvimden çok hava durumuna, kalabalığa ve ruh hâline göre yaşanıyor. Aynı 



 

konser birine hayatının gecesi olurken, başkası için kalabalık bir akşamdan ibaret kalabiliyor. 
O yüzden burada sana kuru bir liste değil, ne zaman/neden/nasıl yaklaşımıyla bir rehber 
bırakıyorum. 

Kış (Ocak - Şubat) - Sessiz Ama Derin 

Kış ayları İstanbul’un en az turist alan dönemi. Bu da etkinlikleri daha yerel ve sakin 
yapıyor. 

Ocak-Şubat aylarında kapalı mekân konserleri, tiyatrolar ve sergiler öne çıkıyor. Büyük 
sahne prodüksiyonlarından çok, daha küçük salonlarda güçlü performanslar izleniyor. Bilet 
fiyatları 2026 itibarıyla çoğunlukla 15 - 40 € bandında. Aynı sanatçıyı yazın açık havada 
dinlemek istersen bu rakam ikiye katlanabilir. 

Ben kışın özellikle hafta içi etkinlikleri severim. Salonlar dolu olur ama kalabalık itici değildir. 
Etkinlik sonrası sokakta yürürken şehri daha çıplak hâliyle görürsün. 

Sık yapılan hata: Kışın İstanbul’da “yapacak bir şey yok” sanmak. 

İlkbahar (Mart - Mayıs) - Şehir Uyanıyor 

İlkbahar, İstanbul’un etkinlik açısından en dengeli zamanı. Ne yazın kaosu var, ne kışın 
kapanıklığı. Mart ayıyla birlikte sergiler, film gösterimleri ve küçük çaplı festivaller hızlanıyor. 

Bu dönemde özellikle film ve kültür etkinlikleri öne çıkar. Sinema salonları dolar ama bilet 
bulmak hâlâ mümkün. 2026’da festival film gösterimleri genelde 10 - 20 € aralığında. 

Nisan-Mayıs aylarında açık hava etkinlikleri yavaş yavaş başlar ama henüz “ezici” değildir. 
Ben bu dönemde etkinlikleri gündüz gezisiyle birleştiririm. Gündüz sokak, akşam salon. 
İstanbul bu dengeyi sever. 

Sık yapılan hata: İlkbaharda yaz temposu beklemek. 

Yaz (Haziran - Ağustos) - Açıkhava, Kalabalık, Sabır 

Yaz İstanbul’un en zor ama en görkemli dönemi. Açık hava konserleri, sahil etkinlikleri, 
Boğaz çevresinde organizasyonlar… Her şey var ama herkes de var. 

Haziran’dan itibaren büyük konserler başlar. 2026’da popüler bir açık hava konserinin 
biletleri 40 - 90 € bandında. Mekâna ve sanatçıya göre bu rakam artabilir. Ama dürüst 
olayım: İstanbul’da yaz konserleri biraz sabır ister. Girişler yavaş, çıkışlar kalabalık. 

Ben yazın büyük konser yerine küçük açık hava etkinliklerini tercih ederim. Daha az kişi, 
daha çok atmosfer. Bir sahil etkinliği, küçük bir caz akşamı, bir avlu konseri… Biletler 20 - 40 
€ civarında olur ama deneyim daha yoğundur. 

Sık yapılan hata: Temmuz ayında İstanbul’u “festival şehri” sanmak. Burası hâlâ bir 
metropol. 

Sonbahar (Eylül - Kasım) - İstanbul’un Altın Zamanı 



 

Eğer bana sorarsan, İstanbul’un gerçek etkinlik mevsimi sonbahar. Hava hâlâ güzel, yaz 
kalabalığı azalmış, şehir ritmini bulmuş olur. 

Eylül/Ekim ayları büyük kültür-sanat organizasyonlarının en yoğun olduğu dönem. Sergiler, 
bienal benzeri büyük ölçekli işler, konserler… Her şey üst üste gelir ama yormaz. 

Bu dönemde etkinlik biletleri genelde 20 - 60 € bandında. Salonlar doludur ama izleyici daha 
bilinçlidir. İnsanlar etkinliğe gerçekten izlemek için gelir. 

Ben sonbaharda özellikle hafta sonu gündüz etkinliklerini severim. Sergi gez, kahve iç, 
akşam erken bitir. İstanbul sonbaharda acele sevmez. 

Sık yapılan hata: Sonbaharı sadece “gezi zamanı” sanmak. 

Sokak Etkinlikleri & Yerel Festivaller - Takvimde Yazmaz 

İstanbul’daki en güzel etkinliklerin bir kısmı resmî takvimde yer almaz. Mahalle festivalleri, 
küçük sokak şenlikleri, semt pazarları… Bunlar genelde sosyal medyada ya da kulaktan 
kulağa yayılır. 

Giriş ücreti yoktur ya da semboliktir (0 - 5 €). Ama deneyim çok daha gerçektir. Bir sokakta 
müzik, diğerinde yemek, bir köşede çocuklar… İstanbul’un hâlâ yaşayan tarafı burada. 

Ben böyle etkinliklere denk geldiğimde planımı bozarım. Çünkü bu şehirde plansız 
yakalanan anlar, biletle girilenlerden daha kalıcı olur. 

Spor ve Büyük Organizasyonlar 

2026’da İstanbul, büyük spor organizasyonları açısından yine aktif. Futbol maçları, 
maratonlar, uluslararası karşılaşmalar… Özellikle maraton döneminde şehir tamamen farklı 
bir atmosfere girer. 

Seyirci olarak katılım genelde 10 - 30 € bandında. Ama maraton günlerinde ulaşım planını 
baştan yapman şart. Bazı yollar kapanır, bazı vapur seferleri daha anlamlı hâle gelir. 

Sık yapılan hata: Büyük etkinlik günlerinde normal bir İstanbul beklemek. 

Etkinlik Planlarken Altın Kurallar 

Bu şehirde etkinlik takvimini ezberlemekten çok, şu refleksleri kazanmak önemli: 

●​ Etkinliği günün tek ana planı yap 
●​ Ulaşımı etkinliğe göre değil, etkinliği ulaşıma göre seç 
●​ Yazın büyük organizasyonları azalt 
●​ Sonbaharı dolu dolu yaşa 
●​ Sokakta olanı görmezden gelme 

Sık Yapılan Hatalar 

●​ Aynı gün iki büyük etkinliğe bilet almak 
●​ Yaz konserlerini hafife almak 



 

●​ Kışın etkinlik aramamak 
●​ Etkinliği gezinin önüne koymak 
●​ İstanbul’u “programla” yaşamaya çalışmak 

İstanbul’da Etkinlik Bir Amaç Değil, Bahane 

2026’da İstanbul’da etkinlikler çoğaldı ama şehir hâlâ şunu söylüyor: Her şey takvimle 
yaşanmaz. Bazen bir konser için çıkarsın, en güzel anı vapur dönüşünde yaşarsın. Bazen 
sergiye gidersin, asıl etkiyi çıkışta bir çay ocağında hissedersin. 

İstanbul’da etkinlik, şehri yaşamak için bir bahane.​
Asıl mesele, o gün şehrin sana ne verdiği. 

Güvenlik ve Dolandırıcılık Korunma Rehberi 

Lüks aracı ile Türk polisi. Genellikle daha sade ve olağan polis araçları bulunmaktadır. Bu 
fotoğraf daha nadir bir andır. 

İstanbul 2026’da hâlâ büyüleyici, hâlâ kaotik ve evet, hâlâ akıl isteyen bir şehir. Burada 
güvenlik meselesi “korkmalı mıyım?” sorusuyla değil, nasıl davranmalıyım? sorusuyla 
çözülür. İstanbul tehlikeli bir şehir değildir ama dikkatsizliğe karşı sabırlı da değildir. 

Bu rehberi bir polis broşürü gibi değil, İstanbul’da yaşamış, gelen arkadaşlarını defalarca 
uyarmış biri gibi düşün. Çünkü İstanbul’da başına gelen çoğu tatsız şey, önlenebilir. 

“İstanbul 2026'da güvenli mi?” - Net Cevap 

Kısa cevap: Kesinlikle evet.​
Uzun cevap: Büyükşehir reflekslerin varsa, fazlasıyla. 

İstanbul, Londra, Paris, Roma gibi metropollerden daha güvensiz değil. Ama bu şehirde fark 
şu: Hızlı akan hayat, seni bazen dalgın yakalayabilir. İstanbul dolandırıcısı kaba değildir, 
sabırlıdır. Seni korkutmaz, seni rahatlatır. İşte bu yüzden farkındalık önemli. 

En Temel Güvenlik Kuralı: Kalabalık Senin Dostun 



 

İstanbul’da kendini güvende hissetmediğin bir sokakta yapılacak en basit şey: yön değiştir. 
Israr etme. “Bir şey olmaz” deme. Bu şehirde seçenek çok. Aydınlık caddeler, kalabalık 
kafeler, açık dükkânlar her zaman birkaç adım ötede. 

Ben gece geç saatlerde bile kalabalık semtlerde rahatım ama ıssızlıkta romantizm 
aramam. İstanbul bunu sevmez. 

Yankesicilik: Abartıldığı Kadar Değil, Hafife Alınacak Kadar da Değil 

2026’da yankesicilik özellikle aşırı kalabalık alanlarda hâlâ var: 

●​ Tramvay T1 hattı 
●​ Turistik meydanlar 
●​ Çok kalabalık vapur seferleri 

Burada yapılacaklar basit: 

●​ Çantan önde dursun 
●​ Arka cepte cüzdan taşıma 
●​ Telefonu cebinden yarı çıkarma 

Ben çantamı asla arkama atmam. Bu refleksi edinirsen, İstanbul’da yankesici seninle 
ilgilenmez. Çünkü burada dolandırıcı da kolayı sever. 

Taksi Gerçeği - Sorun Taksi Değil, Kontrolsüzlük 

İstanbul’da taksiler 2026’da daha düzenli ama hâlâ sürprizli. En büyük risk, ilk gün ve 
yorgunken taksiye binmek. Havalimanı çıkışında özellikle. 

Benim yıllardır yaptığım şey net:​
İlk gün ya toplu taşıma ya da önceden ayarlanmış transfer. Bu noktada Mokan Travel gibi 
yerel, şehirde gerçekten iş yapan firmalar devreye giriyor. Çünkü seni kim karşılıyor, nereye 
gidiyorsun, ne ödüyorsun… Hepsi baştan belli. 

Bu, lüks değil; kontrol. 

Taksi kullanacaksan: 

●​ Taksiye binmeden önce haritadan tahmini süreye bak 
●​ Uzun sohbetlere girme 
●​ “Kısa yol” tekliflerini kibarca reddet 

Sahte Yardımseverler - En Klasik Tuzak 

Özellikle turistik bölgelerde karşına çıkan şu tipleri mutlaka duymuşsundur: 

●​ “Ayakkabını boyayayım” diye başlayan sohbetler 
●​ “Bir şey düşürdün” numaraları 
●​ “Ben de senin ülkendenim” girişleri 



 

Bu insanların çoğu kaba değildir, hatta sevimlidir. Ama amaçları sohbet değil. Kibarca 
gülümse ve yürü. Durduğun an oyun başlar. 

Ben durmam. Kimseye bağırmam, kimseyi suçlamam. Göz teması kurmadan yoluma devam 
ederim. İstanbul’da en güçlü kelime sessizliktir. 

Mekânlarda Hesap & Menü Oyunları 

2026’da bu tarz dolandırıcılıklar azaldı ama tamamen bitmedi. Özellikle çok turistik 
bölgelerde: 

●​ Menüde fiyat yazmayan yerler 
●​ “Servis ücreti” sürprizi 
●​ Dövizle ödeme karmaşası 

Benim kuralım basit: Menüde fiyat yoksa, oturmam. Fiyat Euro mu, TL mi belli değilse, 
sormadan sipariş vermem. 

İstanbul’da dürüst yerler bunu saklamaz. Saklayan varsa, sebebi vardır. 

Gece Hayatı - Eğlen, Ama Kontrolü Bırakma 

İstanbul gece hayatı canlıdır ama 2026’da da değişmeyen bir kural var: Tanımadığın 
insanın planına dahil olma. Özellikle “seni bir yere götüreyim” teklifleri. 

En klasik senaryo:​
Bir barda tanışma → başka bir mekâna geçme → hesap şoku. 

Bu tuzak eskidi ama hâlâ çalışıyor. Ben gece planımı hep mekân bazlı yaparım, insan bazlı 
değil. Mekânı kendin seç, hesabı kendin iste. 

ATM & Para İşleri - Küçük Önlemler, Büyük Rahatlık 

●​ Kalabalık olmayan ATM’leri tercih et 
●​ Kartını makinede uzun süre tutma 
●​ Döviz bozdururken fiş al 

2026’da temassız ödemeler yaygın ama küçük nakit her zaman lazım. Özellikle taksi, küçük 
lokanta, çay ocağı için. 

Alışverişte Dolandırıcılık - “Ucuz” Kelimesine Dikkat 

Bunu alışveriş bölümünde uzun anlattık ama burada güvenlik açısından özetleyeyim:​
Gerçek el işi ucuz olmaz. “Son parça, özel fiyat” cümlesi %90 tuzaktır. 

Ben alışverişte acele etmem. Bir dükkândan çıkıp geri gelirim. Dolandırıcı seni kaçırmak 
ister, dürüst esnaf seni bekler. 

Transfer & Tur Güvenliği - Sessiz Konfor 



 

İstanbul’da güvenli hissetmenin en kolay yollarından biri, ilk ve son temasları düzgün 
ayarlamak. Havalimanı transferi, şehir içi özel geziler… Bunlar tatilin omurgası. 

Burada Mokan Travel gibi şehirde gerçekten var olan, kime ne yaptığını bilen firmalar 
devreye giriyor. Çünkü mesele sadece araç değil: 

●​ Şoförün şehri bilmesi 
●​ Saatlere sadakat 
●​ Seni acele ettirmemesi 

Bu tarz hizmetler “lüks” gibi görünür ama aslında risk azaltma yöntemidir. İlk gün sorunsuz 
geçerse, geri kalan günler zaten akıyor. 

Otel & Konaklama Güvenliği 

2026’da İstanbul’daki oteller genel olarak güvenli. Ama küçük detaylar önemli: 

●​ Oda kapısını her zaman kilitle 
●​ Değerli eşyaları görünürde bırakma 
●​ Resepsiyondan çıkan “çok ucuz tur” broşürlerine temkinli yaklaş 

Ben oteldeyken bile şehir refleksini bırakmam. İstanbul’da içerisi/dışarısı fark etmez; 
alışkanlık kazanırsan rahatsın. 

Acil Durumlarda Ne Yapmalı? 

Panik yapma. İstanbul’da acil durum hatları çalışır. Ama çoğu turistin başına gelen şey acil 
değildir, sadece şaşırtıcıdır. 

Kaybolduysan: 

●​ Bir kafeye gir 
●​ Çay söyle 
●​ Sakinleş 
●​ Sonra sor 

Bu şehirde panik, seni yanlış yere götürür. Sakinlik ise çözüm getirir. Ayrıca, insanları dünya 
üzerinde görüp görebileceğin en yardımsever insanlardan olabilir. 

Sık Yapılan Hatalar 

●​ Gece planını tanımadığın insanlara bırakmak 
●​ “Ucuz” kelimesine fazla güvenmek 
●​ İlk gün her şeyi çözmeye çalışmak 
●​ Transfer & ulaşımı hafife almak 
●​ Büyükşehir reflekslerini tatilde bırakmak 
●​ İlk gün yorgunken karar vermek 
●​ Yardımseverliğe fazla güvenmek 
●​ Fiyat sormadan hizmet almak 
●​ Kalabalıkta çantayı arkaya atmak 



 

●​ “Bana bir şey olmaz” özgüveni 

İstanbul Tehlikeli Değil, Dikkat İster 

2026 İstanbul’u seni korkutmak istemez. Ama uyanık olmayanı da kollamaz. Bu şehirle 
ilişki kurmanın yolu net: 

●​ Acele etme 
●​ Sessiz gözlem yap 
●​ Kontrol sende olsun 

Eğer İstanbul’u yavaş, bilinçli ve doğru temaslarla yaşarsan; dolandırıcılık hikâyeleri sana 
hep “başkalarının başına gelenler” olarak kalır. 

Ve unutma:​
İstanbul’da güvenlik bir zırh değil, bir reflekstir. Her büyük şehirde olduğu gibi. Tabi İstanbul, 
büyük bir şehirden fazlası. Dünyanın en kalabalık şehirleri listesinde ilk 28 içerisinde, bu 
yüzden ekstra tehlikeli değildir! Sadece uyanık olman gerekli. 

Mokan Travel Hakkında 

Mokan Travel tescilli ticari logosu, tüm hakları saklıdır. 

Mokan Travel, İstanbul’u sadece bir destinasyon olarak değil, bir tempo ve deneyim olarak 
ele alan yerel bir seyahat markasıdır. Yıllardır İstanbul’a gelen misafirlerin en çok zorlandığı 
noktalar üzerinden çalışır: 

●​ Havalimanından şehre ilk temas 
●​ Trafik, zaman ve enerji yönetimi 
●​ Turist tuzaklarına düşmeden şehri deneyimleme 
●​ Klasik rotaları doğru zamanda yaşama 
●​ Gereksiz kalabalık ve aceleden kaçınma 

Mokan Travel’ın yaklaşımı “herkese aynı program” değildir.​
Kim, ne zaman geliyor?​
İlk kez mi İstanbul’da, yoksa tekrar mı?​
Hız mı istiyor, yavaşlık mı? 

Bu sorular netleşmeden hiçbir şey önerilmez. 

Bu Rehber ile Mokan Travel Arasındaki Bağ 

https://tr.wikipedia.org/wiki/N%C3%BCfuslar%C4%B1na_g%C3%B6re_b%C3%BCy%C3%BCk_%C5%9Fehirler_listesi
https://www.mokantravel.com/


 

Bu yazıda okuduğun: 

●​ Ulaşım stratejileri 
●​ Mahalle bazlı konaklama önerileri 
●​ Doğru saat/yanlış saat ayrımı 
●​ Slow travel yaklaşımı 
●​ Güvenlik ve dolandırıcılıktan korunma refleksleri 

Mokan Travel’ın her gün sahada uyguladığı pratiklerin yazıya dökülmüş hâlidir. 

Yani burada anlatılanlar, “olsa güzel olur” değil;  olmazsa sorun çıkar dediğimiz detaylardır. 

Kimler İçin Doğru Bir Referans? 

Bu rehber ve Mokan Travel yaklaşımı özellikle şunlar için anlamlıdır: 

●​ İstanbul’a ilk kez gelip yanlış tanımak istemeyenler 
●​ Kısa sürede çok yer görmek yerine doğru yerlerde kalmak isteyenler 
●​ Aileyle, özel gruplarla ya da tek başına seyahat edenler 
●​ Turist gibi değil, şehir sakini gibi hissetmek isteyenler 
●​ Zamanı ve enerjisi kıymetli olanlar 

Son Not 

İstanbul, doğru ellerde kolay bir şehir. Yanlış ritimde ise yorucu. 

Bu rehberin amacı sana İstanbul’u “anlatmak” değil, doğru yerden başlatmak. 

Eğer İstanbul’u 2026’da gerçekten hissetmek istiyorsan, bilginin kaynağı kadar deneyimin 
kaynağına da bakman gerekir. 

Bu yazının arkasındaki deneyim, sahada. 
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